
 

 

 

Na osnovu člana 64. i 65. Zakona o finansiranju lokalne samouprave("Sl. list RCG", br. 42/03, 

44/03, "Sl. list Crne Gore", br. 05/08, 51/08, 74/10, 01/15) , i člana 40. tačka 15. Statuta Opštine 

Budva (''Sl. list  CG – opštinski propisi'', broj 19/10), Skupština opštine Budva na sjednici 

održanoj 28. i 29. decembra 2015. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na kreditno zaduženje  

DOO ''Vodovod i kanalizacija'' Budva  

 

 

 

Član 1. 

 

Daje se saglasnost na Odluku DOO  ''Vodovod i kanalizacija'' o kreditnom zaduženju broj 01-

7555/3 od 11.12.2015. godine u iznosu od 1.000.000,00 EUR, radi refinansiranja obaveza po 

osnovu Ugovora o solidarnom jemstvu broj 646/10, od 29.06.2015. godine 

 

 

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u ''Službenom listu Crne Gore  – 

Opštinski propisi''. 

 

 

 

Broj: 0101-655/1 

Budva, 28.decembar 2015. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK,  

                                                                  Boro Lazović 

 

 

 

 

 


